aktif dan memudahkan pelayanan pada masyarakat serta memberikan Edukasi tentang 

kesadaran pembayaran PBB dengan cara agar warga menabung melalui Bumbung atau 

kaleng dan produk hasil pertanian. 

Pagu PBB ( Pajak Bumi dan Bangunan ) tahun 2025 untuk Kecamatan 

Karangjambu sebesar Rp. 791.581.521,00 ( tujuh ratus sembilan puluh satu juta lima ratus 

delapan puluh satu ribu lima ratus dua puluh satu rupiah ) dengan total DHKP ( Daftar 

Himpunan Ketetapan Pajak ) kewajiban membayar pajak sebanyak sebagai berikut : 

Nomor Nama Desa JUMLAH DHKP BAKU PAJAK 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

DESA PURBASARI 

DESA SIRANDU 

DESA KARANGJAMBU 

DESA SANGUWATANG